Pist. Sax. Clar.
ff Tromb. *pp*

ff *pp*

sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - - ra ple - ni sunt
 sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - - ra ple - ni sunt
 sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - - ra ple - ni sunt
 sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - - ra ple - ni sunt

Saxoph. Yll. Cor.

cresc. *ff*

coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt glo - ri - a

cresc. *ff*

coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt glo - ri - a

cresc. *ff*

coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt glo - ri - a

cresc. *ff*

coe - li et ter - ra ple - ni sunt coe - li et ter - ra ple - ni sunt glo - ri - a

Cor.

cresc. *ff* Tutti.

ff *ff*

tu - a ho - san - na ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na in ex -

ff *ff*

tu - a ho - san - na ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na in ex -

ff *ff*

tu - a ho - san - na ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na in ex -

ff *ff*

tu - a ho - san - na ho - san - na in ex - cel - si ho - san - na in ex -

ff M.G. *ff*

- cel - sis ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na ho - san - na in ex

- cel - sis ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na ho - san - na in ex

- cel - sis ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na ho - san - na in ex

- cel - sis ho - san - na in ex - cel - sis ho - san - na ho - san - na in ex

Andante. (M. ♩ = 72) C° 12.

- cel - sis in ex - cel - sis Be - ne - dic - tus Be - ne -

- cel - sis in ex - cel - sis Be - ne - dic - tus Be - ne -

- cel - sis in ex - cel - sis Be - ne - dic - tus Be - ne -

- cel - sis in ex - cel - sis Be - ne - dic - tus Be - ne -

Saxoph: seuls pendant le Benedictus.

pp *mf*

-dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne - dictus

-dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne - dictus

-dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne - dictus

-dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne - dictus

mf *f* *p* *pp* *p*

cresc. Be - ne - dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne -

cresc. Be - ne - dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne -

cresc. Be - ne - dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne -

cresc. Be - ne - dictus qui ve - nit in nomi - ne Do - mi - ni Be - ne -

ff *ff* *p* *p*

_dic_tus qui ve_nit in nomi_ne in nomine Do_
 _dic_tus qui ve_nit in nomi_ne Do_mi_ni
 _dic_tus qui ve_nit in nomi_ne in nomine Do_mi_ni in nomine
 _dic_tus qui ve_nit in nomi_ne in nomine Do_mi_ni Do_